
Sentido: Carcavelos - Estação - Cais 1

42 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

23 autocarro - Horários
Carcavelos - Estação - Cais 1 - Horário da rota:

Segunda-feira 21:10 - 23:10

Terça-feira 00:10 - 23:10

Quarta-feira 00:10 - 23:10

Quinta-feira 00:10 - 23:10

Sexta-feira 00:10 - 23:10

Sábado 00:10 - 23:40

Domingo 20:15 - 23:40

23 autocarro - Informações
Direção: Carcavelos - Estação - Cais 1
Paragens: 42
Duração da viagem: 33 min
Resumo da linha:

A linha 23 (autocarro) - Carcavelos - Estação - Cais 1 tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Carcavelos - Estação - Cais 1: 00:10 - 23:10(2) Estoril - Estação: 00:05 - 23:35
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (23) perto de si e descubra quando é que vai chegar o
próximo autocarro de 23.

Horários e mapa de autocarro da linha 23

Carcavelos - Estação - Cais 1 Obter A Aplicação23

Estoril (Estação)

Rua Dr. Mário Quina

Junta de Freguesia do Estoril

Rua Monte Leite

Rua João António Gaspar

Escola Sec. S. João do Estoril

Rua das Grutas

Estrada Alapraia

Escola Básica Alapraia - Estr. Alapraia

Travessa da Tapada

Livramento

Arco de Caparide

Alto do Espargal

Caparide

Chafariz De Caparide

Rua Prof. António Xavier Pereira Coutinho

Bairro Da Fonte

Alto Da Portela

Tires (Centro Comunitário)

Praça Fernando Lopes Graça
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Sentido: Estoril - Estação

46 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

23 autocarro - Horários
Estoril - Estação - Horário da rota:

Segunda-feira 00:05 - 23:35

Terça-feira 00:05 - 23:35

Quarta-feira 00:05 - 23:35

Quinta-feira 00:05 - 23:35

Sexta-feira 00:05 - 23:35

Sábado 00:05 - 23:05

Domingo 00:05 - 23:05

Rua Rio

Bairro 1º De Maio

Av. Amália Rodrigues

Alto Do Moinho Velho (4 Estradas)

Rua Batista Pereira

Mato Cheirinhos

Bairro 25 De Abril (Grupo Recreativo)

Abóboda - Terminal

Abóboda (Sociedade)

Rua Cidade De Lamego

Rua N. Sra. Remédios

Cabeço De Mouro

Rua Forno Da Cal

Rotunda Av. Esmeraldas

E.Leclerc - S.Domingos Rana

Arneiro

Pinhal Do Arneiro (Sociedade)

Rua Da Mina - Arneiro

Bairro Da Carris (Mosteiro)

Sassoeiros (Rua Do Funchal)

Rotunda Sassoeiros

Carcavelos - Estação - Cais 1

Carcavelos - Estação - Cais 1

Rotunda Sassoeiros

Quinta Marquês

Sassoeiros (Avenida Gonçalves Zarco)

Bairro Da Carris (Mosteiro)

Rua Da Mina - Arneiro

Bairro Da Mina (Supermercado)
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23 autocarro - Informações
Direção: Estoril - Estação
Paragens: 46
Duração da viagem: 34 min
Resumo da linha:

Pinhal Do Arneiro (Sociedade)

Arneiro

E.Leclerc - S.Domingos Rana

Rotunda Av. Esmeraldas

Rua Forno Da Cal

Cabeço De Mouro

Rua N. Sra. Remédios

Rua Cidade De Lamego

Abóboda (Sociedade)

Abóboda - Terminal

Bairro 25 De Abril (Grupo Recreativo)

Mato Cheirinhos

Rua Batista Pereira

Rua dos Canteiros

Tires (Largo Duartes)

Praça Fernando Lopes Graça

Tires (Centro Comunitário)

Alto Da Portela

Bairro Da Fonte

Rua Prof. António Xavier Pereira Coutinho

Chafariz De Caparide

Caparide

Alto do Espargal

Arco de Caparide

Livramento

Travessa da Tapada

Escola Básica Alapraia - Rua Principal

Escola Básica Alapraia - Estr. Alapraia

Estrada Alapraia

Rua das Grutas

Escola Sec. S. João do Estoril

Rua João António Gaspar
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 23 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o
App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Monte Leite

Junta de Freguesia do Estoril

Rua das Palmeiras

Av. Nice

Praça Almeida Garrett (Casino Estoril)

Av. Aida

Estoril (Estação)


